
 
РЕШЕНИЕ № 284 

30.12.2021 год. 
 

Съгласие за партньорство с Национална синдикална федерация “Метал- Електро” по 
Проектно предложение по процедура BG05SFOP001-2.025 с НАИМЕНОВАНИЕ: 

„Повишаване на гражданското участие в процесите на изпълнение и мониторинг на 
политики и законодателство“ 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово да участва като партньор на Национална 
синдикална федерация “Метал-Електро” в изпълнението на проектното предложение 
по Процедура BG05SFOP001-2.025 за предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ чрез подбор на проектни предложения с наименование „Повишаване на 
гражданското участие в процесите на изпълнение и мониторинг на политики и 
законодателство“. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия за кандидатстване с проектно предложение по процедура № BG05SFOP001-
2.025. 
 
Приложение: Проектно предложение по процедура  BG05SFOP001-2.025 с  
    НАИМЕНОВАНИЕ: „Повишаване на гражданското участие в  
    процесите на изпълнение и мониторинг на политики и законодателство“ 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


